
 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский  

технологический университет» 

(ФГБОУ ВО «КНИТУ») 

 
 

 

ПРИКАЗ 
 

01.08.2024 №  4075-с 

 

Об отчислении  
 

В соответствии с правилами приёма в «Казанский национальный 

исследовательский технологический университет» на 2024 год  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

Исключить с 01.08.2024 из списка зачисленных следующих студентов, как 

забравших документы до начала занятий: 

 

1. СНИЛС 15601212919 (г/б), направление 

22.03.01 Материаловедение и технологии 

материалов, ИНХН, группа 441-104 

приказ о зачислении от 30.07.2024 

№ 4002-с 

Основание: заявление зачисленного с резолюцией директора института. 


